Compromisso com Serl,v0 vimento Social.

Pre eitura de

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui

Rua João José de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.
Fone/Fax: (89) 3464-0125

CEP: 64590-000
CNPJ: 01.612.575/0001-28

E-mail.:  pmcaridadedopiaui@gmail.com  -  cplcaridadedopiaui@gmail.com

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIO.

CONTRATO  N°  Dig  /2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica
de direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira, s/n - Centro,
Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - 0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n2  1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n2  797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. FABIANA RIBEIRO COSTA, brasileira, portadora do RG n2
52.315.832-4 - SSP-PI, e inscrita no CPF de n2  051.698.963-44, residente na Rua João
Maximiniano Damaceno, s/n, Centro, Município de Caridade do  Piaui  - PI, doravante
denominada CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

CLAUSULA PRIMEIRA: Caberá ao contratado a execução dos serviços de PROFESSORA,
sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC.

CLAUSULA SEGUNDA: 0 contratado exercerá seu cargo na Creche Municipal
CONSTANCIO BENTO, Localidade SEDE, no período da TARDE.

CLAUSULA TERCEIRA: 0 serviço contratado contemplará todos os procedimentos
necessários para o desenvolvimento da atividade.

CLAUSULA QUARTA: A contratação dar-se-6 em razão de necessidade temporária,
tendo sido precedido de aprovação em teste seletivo de edital n2  001/2022.

CLAUSULA QUINTA: 0 presente contrato terá validade pelo período letivo, de
07/03/2022 a 20/12,/2022, podendo ser renovado em caso de justificada necessidade
administrativa. jk}:-CMIX r\,0

4r'
E-mail.:  pmcaridadedopiaui@gmail.com  -  cplcaridadedopiaui@gmail.com

P
M

C
/P

I
-

P
ág

in
a

]

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui

Rua João José de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.
Fone/Fax: (89) 3464-0125

CEP: 64590-000
CNPJ: 01.612.575/0001-28

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com

CLAUSULA SEXTA: Pelos serviços prestados, o contratante pagará o valor de R$
1.300,00 (um mil e trezentos reais).

CLAUSULA SÉTIMA: A Secretaria Municipal de Educação fiscalizará o cumprimento do
presente contrato, observando-se os procedimentos realizados e obedecendo aos
termos deste Contrato.

CLAUSULA OITAVA: 0 presente contrato será regido pelas normas de Direito Público,
fazendo parte deste termo as chamadas cláusulas exorbitantes.

CLAUSULA NONA: As partes elegem o foro da Comarca da cidade de Simões/PI, Estado
do  Piaui,  em renúncia expressa a outro, por mais privilegiado que seja, no sentido de
dirimir dúvidas a respeito do presente. E por estarem assim acordados, assinam o
presente termo em 03 (três) vias, na presença das testemunhas abaixo, para que surta
seus jurídicos e legais efeitos.

Caridade  do Piaui - PI, 07 de Margo de 2022.

Aldo Cesar  da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

CONTRATANTE

n  Cu-t- (1-6_,ZrourY0,- n—
Sra. FABIANA RIBEIRO COSTA

CPF n2  051.698.963-44
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

è.-674 Ç 2   z/

CPFÉ- ('  -5:</ Y

Caux1,02.10 GAL
2.01q.,J43-25q

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmarl.com

P
M

C
/P

I
-

P
ág

in
a2

Esta c do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui

Rua  Joao  José de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.
Fone/Fax: ',89) 3464-0125

CEP: ;4590-000
CNPJ: 01.612.575/0001-28

Compromtsso cal votvirne o Soda

E-mail.: pmcaridaciedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira,  sin  - Centro, Cidade de

Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n2  10.589.996/0001-76 na

cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação - 0 Sr.

ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n2  1.832.027 SSP/PI, inscrito no

CPF sob o n2  797.340.733-20, residente e domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste

município, doravante denominado CONTRATANTE e a Sra. FABIANA RIBEIRO COSTA,
brasileira, portadora do RG nu 52.315.832-4 - SSP-PI, e inscrita no CPF de n2  051.698.963-44,

residente na Rua João Maximiniano Damaceno, s/n, Centro, Município de Caridade do  Piaui  -

PI, doravante denominada CONTRATADA, acordam nos,  termos e cláusulas a seguir discriminadas,
em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de  test  g seletivo n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá a contratada a execução dos serviços de PROFESSORA,

sendo vinculada à Secretaria Municipal de EduCação-SEMEC, a contratada exercerá seu cargo

na Escola Municipal ANTÔNIO DOS SANTOS, Localidade SEDE, no período da TARDE.

Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

Valor: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo  César da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.corn
Página 1.

P
M

C
/P

I
-

P
ág

in
a
]

b.!, D0
Cv S

cs
 Alt.}  t-

...7.-:' • v : ,:-.. Ano XX •  Teresina  (P1) - Terça-Feira, 05 de Abril de 2022 • Edição T/DXLVII  107 .... --..,- . 7-
4'.
C., how  Roca ,7

Id:01AB1BE953BODB68 Id:15181E87E713CDCC7

26:0_
Estado  do Piaui

Prefeitura  Musklusi de  Caridade  do Piaui
Rua loSe lost de Sawa, va - Cestra,  Caridade  do Piaui

PonefFait, (59) 3461-0123
CEP: 61589-11115

C4PI, 11411.5734150145

Estado  do Piaui

rrefekura MIseicioal de  Caridade  do Piaui
Paw Joao Jodi de Sousa. sr..- Centro. Cando& do Pau;

PaaarFaa: (59) 3•64-0125
CEP: 14510-115111

OIrO 111Al2-97t4641-211

matakçami.,Lase,gLeag • agpridadedetnauld4ntail can

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
Juridic('  de direito  public°  interno, com sede na Rue Fausto Marques da Silveira, s/n -
Centro. Cidade de Caridade do Piauf-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretario
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSPiPl, inscrito no CPF sob o n°797.340.733-20.  residents  e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento.  sin  neste municipio, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. FRANCISCA ROMERIA  SA  OLIVEIRA, brasileira, portadora do
RG n°2,791.908 - SSP-PI, e inscrita no CPF de n°031.838.533-37, residente no Povoado
Ingazeira.  stn.  Centro, Municipio de Caridade do  Piaui  - PI, doravante denominada
CONTRATADA, acordam nos termos e clausulas a seguir discriminadas,  ens
conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e editsl de teste seletivo n°001/2022

IETO DO CONTRATO: Caberá iN contratada a execução dos serviços de

'ESSORA, sendo vinculado á Secretaria Municipal de Educação-SEMEC: O

ibneatado exercerá seu cargo na Escola Municipal MANUEL BARBOSA, localidade POVOADO

INGAZEIRA, no período da TARDE.

.Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FMEJORCAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

Valor: RS 1.300,00 (mil e trezentos  reads)  (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antonia'  de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI -Pt

Id:0471A6DAOEC4DBA7
Estado  do Piaui

Prefeitura  Munich:4d de  Caridade  do Piaui
Rua iota lose de Sousa, sin -  Cedro,  Canis& do Piaui.

Fone/fax: (89) 3464.0125

CEP Skill41011

CNRI:111.412.MS11141-26

Elaid , kockilakineaktisaisilsam - rukaliikeilanialeaulcem

EXTBA1412EsmuselammarAcAamsEaucas

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI pessoa
.m de direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira,  sin  -

t.../fro, Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.096/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG no 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste municipio, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. FABRICIA XAVIER SAMPAIO, brasileira, portadora do RG n°
2.852.529 - SSP-PI, e inscrita no CPF de n° 033.420.723-18, residente na Rua José Dias,
Ap. A, Bairro Centro, Município de Simões - PI, doravante denominada CONTRATADA,
acordam nos  terms  e cláusulas a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37,

IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá II contratada a execução dos serviços de

PROFESSORA sendo vinculado á Secretaria Municipal de Educação- O contratado
exercerá seu cargo na Escola Municipal  ANTONIO  DOS SANTOS, localidade SEDE, no
período da TARDE.

Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

Valor: R$ 1.300,00  (mile  trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

&mad.: audiatidedadedirsailiaaideau tuIrendadeadnourad.cura

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI. pessoa
jurldica de direito público inferno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira, s/n -
Centro. Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000. inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.998/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretario
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA. brasileiro. casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sr. FABIANA MORO COSTA brasileira, portadora do RG n°
52.315832-4 - SSP-Pl, e inscrita no CPF de n° 051.698.963-44, residente na Rua  Joao
Maximiniano Damaceno.  sin,  Centro. Municlpio de Caridade do  Piaui  - PI, doravante
denominada CONTRATADA, acordam nos termos e clausulas a seguir discriminadas. em
conformidade  corn  o  art.  37. IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá a contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEME.
contratado amercerá seu cargo na Creche Municipal CONSTANCIO BENTO, Localidade
SEDE, no periodci da TARDE

Recurso: FUNDE13/ FUNDEF/FMEJORCAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

Valor: R$ 1.300.00  (mile  trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeita Municipal
MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI - PI

I d:0471A6DAOEC4DA02

DISPENSA N° 001/2022
OBJETO: Prestação cie serviços de locação de um veiculo para a Associação
dos Municlpios do Vale do  Haim  - AMVI.

DESPACHO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACAO

O Procedimento de DISPENSA de Licitação na 001/2022 de que trata este
processo, objetivou a seleção da melhor proposta para a Prestação de serviços
de locação de um veiculo para a Associação dos Municlpios do Vale do Itaim -
AMVI.

Foi em toda a sua tramitação atendida  it  legislação pertinente,
consoante o Parecer da Comissão  Permanents  de Licitação e de Parecer
Juridico.

Desse modo, satisfazendo  it  lei e ao mérito, HOMOLOGO  o
Procedimento DISPENSA n• 001/2022 e ADJUDICO  o objeto Prestação de
serviços de locação de um velculo para a Associação dos Municipios do Vale
do  bairn  - AtutVI, no valor de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) mensais,
totalizando o montante global de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), conforme
documentos que instruem este processo.

Caridade do  Piaui  (PI), 09 de março de 2022.

EL DE SOUSA SILVA

Presidente-AMVI

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI - PI

P
N

IC
T

I
-

P
A

gi
ru

i  I

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4